

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

**Yhteistyösopimus koskien Kokonaisvaltaista ruokakasvatusta varhaiskasvatukseen ja perusopetukseen - hankkeen toteuttamista Tampereen kaupungin varhaiskasvatuksessa
TRE:4676/12.06.00/2021**

Lisätietoja päätöksestä

Varhaiskasvatusjohtaja Elli Rasimus, puh. 050 523 7386, elli.rasimus@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Suunnittelija Mikko Leikkanen, 040 5755 580, mikko.j.leikkanen@tampere.fi

Päätös

Hyväksytään yhteistyösopimus, jossa Tampereen kaupungin varhaiskasvatuksessa toteutetaan Kokonaisvaltaista ruokakasvatusta varhaiskasvatukseen ja perusopetukseen -hanketta.

Perustelut

Tampereen kaupungin varhaiskasvatus on mukana Kokonaisvaltaista ruokakasvatusta varhaiskasvatukseen ja perusopetukseen -hankkeen toteuttamisessa

Yhteistyösopimuksella sovitaan maa- ja metsätalousministeriön / Ruokaviraston rahoittaman (rahoituspäätös Dnro 5749/03.02.01.10.01.2020) "*Kokonaisvaltaista ruokakasvatusta varhaiskasvatukseen ja perusopetukseen*" -hankkeen yhteistyöstä Hankkeen osapuolten ja Yhteistyökumppanin kesken.

Yhteistyösopimus on samalla konkreettinen työohje KOKOAVA-hankkeen ja Tampereen välisestä yhteistyöstä.

KOKOAVA-hankkeen osapuolia ovat Itä-Suomen yliopisto, Ruokakasvatusyhdistys Ruukku ry ja Suomen Sydänliitto ry.

KOKOAVA-hankkeen hankeosapuolten keskinäisestä työnjaosta KOKOAVA-hankkeessa sovitaan osapuolten kesken tehdyssä erillisessä yhteistyösopimuksessa, jonka mukaan Sopimuksen osapuolena hankeosapuolista on Suomen Sydänliitto ja Tampere ovat sitoutuneet toteuttamaan KOKOAVA-hanketta varhaiskasvatuksessa Tampereella lukuvuonna 2021–2022.

Yhteistyöstä ei makseta korvausta Yhteistyökumppanille vaan Yhteistyökumppani vastaa sopimuksen mukaisesta yhteistyöstä mahdollisesti syntyvistä omista kustannuksistaan. Hankkeen osapuolet vastaavat kustannuksista KOKOAVA-hanketta koskevan rahoituspäätöksen mukaisesti

Kokonaisvaltaista ruokakasvatusta varhaiskasvatukseen ja perusopetukseen tai lyhyemmin KOKOAVA-hankkeelle on myönnetty maa- ja metsätalousministeriön Ruokaketjun kehittämishankkeiden valtionavustus ajalle 1.12.2020–31.7.2023.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

KOKOAVA-hanke jalkauttaa jo olemassa olevia ruokakasvatuksen toimintamalleja varhaiskasvatukseen ja perusopetukseen. Jalkautettavia malleja ovat Nykytila.fi-verkkopalvelu, Suomen Sydänliiton Neuvokas perhe ruokakasvatus, Maistuva koulu sekä lisäksi KEHUVA-lähestymistapa ja Luontoaskel hyvinvointiin. Tavoitteena on myös vahvistaa varhaiskasvattajien ja opetushenkilöstön ruokakasvatuksen sisältöosaamista ja pedagogista ammattitaitoa maksuttomien koulutuswebinaarien ja täydennyskoulutuksen avulla.

Hankkeen osapuolet osallistuvat tämän yhteistyösopimuksen mukaiseen toimintaan keskinäisen vastuunjakonsa mukaisesti ja myös muut hankeosapuolet Sydänliiton lisäksi voivat osallistua yhteistyösopimuksen mukaisten Sydänliiton tehtävien toteuttamiseen Sydänliiton koordinoimana.

Tampereelta mentorointiin osallistuvat varhaiskasvatuksen yksiköt ovat seuraavat:

Vuoreksen varhaiskasvatus
Juva-Lukonmäen varhaiskasvatus
Nahkatehtaan päiväkoti
Atalan päiväkoti
Hyhkyn päiväkoti
Leinolan päiväkoti
Mustametsän päiväkoti

Yhteistyösopimuksen osapuolet sitoutuvat tiedottamaan toisiaan sopimuksessa sovittuun yhteistyöhön liittyvistä asioista, sekä viivytyksettä ilmoittamaan mahdollisista yhteishenkilöiden muutoksista.

Lausunnot

Tiedoksi

Suomen Sydänliitto ry, Mikko Leikkanen, Pia Mikkola, Tanja Moisala, Pia Kuisma, Saara Jyrkkä/Vuoreksen varhaiskasvatus, Sari Pekkola/Juva-Lukonmäen varhaiskasvatus, Eija Kuusela/Hyhkyn pk, Jouni Lehtinen /Atala-Leinola pk, Leena Laine/Mustametsän pk, Susanna Järvinen /Pirkanmaan Voimia Oy

Allekirjoitus

Varhaiskasvatusjohtaja Elli Rasimus

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 17.6.2021

www.tampere.fi

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostitse 17.6.2021

Tampere
17.06.2021

Raija Rautio
Koordinaattori

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 32

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.